2

ПРОТОКОЛ № 03/2021
заседания комиссии при администрации Вилючинского городского округа по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение; переустройству и (или) перепланировке жилого помещения
25 марта 2021 года, 14 часов 30 минут
Каб. № 39 администрации
Вилючинского городского округа
Присутствовали:
Председатель комиссии:

Васькин  Владимир Геннадьевич                       - заместитель главы администрации
                                                                                администрации Вилючинского городского
                                                                                округа
	Заместитель председателя комиссии:

	Корж Екатерина Александровна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа

	Секретарь комиссии:
Гаврилова Галина Владимировна
	- ведущий инженер отдела архитектуры и градостроительства администрации Вилючинского городского округа

	Члены комиссии:

	Григоренко Елена Владимировна
	- начальник отдела по управлению городским хозяйством администрации Вилючинского городского округа

	Федюк Елена Сергеевна

	- начальник юридического отдела администрации Вилючинского городского округа

В заседании участвуют 5 (пять) членов комиссии, кворум для проведения заседания имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О перепланировке жилого помещения, расположенного по адресу: ул. Кронштадтская, д. 4, кв. 56.
СЛУШАЛИ: Корж Е.А., заместителя председателя комиссии.
              РАССМОТРЕНО: заявление и документы Теленга Елены Анатольевны о перепланировке жилого помещения, расположенного по адресу: ул. Кронштадтская, д. 4, кв. 56, представленные документы.
РЕШИЛИ:

   Согласовать Теленга Елене Анатольевне перепланировку жилого помещения, расположенного по адресу: ул. Кронштадтская, д. 4, кв. 56 ввиду соответствия заявления и представленных документов требованиям части 2 статьи 26 Жилищного кодекса Российской Федерации.
Голосовали: за – 5 (пять) чел.

против – 0 (ноль) чел.

воздержался – 0 (ноль) чел.
Васькин В.Г. - «за»

Корж Е.А. - «за»

Гаврилова Г.В. - «за»

Григоренко Е.В. - «за»

Федюк Е.С. - «за»
Принято единогласно.
Председатель комиссии                                                                                        В.Г. Васькин
Секретарь комиссии                                                                                          Г.В. Гаврилова